2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18.05.2015                      город - курорт  Кисловодск

№ 433
Об экспертной группе по осуществлению экспертизы (оценки) результатов внедрения требований положений Стандарта деятельности администрации города-курорта Кисловодска по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в городе-курорте Кисловодске

В целях внедрения Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в городе-курорте Кисловодске, администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав экспертной группы по осуществлению экспертизы (оценки) результатов внедрения требований положений Стандарта деятельности администрации города-курорта Кисловодска по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в городе-курорте Кисловодске

согласно приложению 1.

2. Утвердить регламент работы экспертной группы по осуществлению экспертизы (оценки) результатов внедрения требований положений Стандарта деятельности администрации города-курорта Кисловодска по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в городе-курорте Кисловодске согласно приложению 2.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации города-курорта Кисловодска                 М.В. Клетина.
4. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска разместить настоящее постановление на официальном сайте города-курорта Кисловодска в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

города-курорта Кисловодска                                                                А.И.Кулик